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     Gorzów Wlkp. dnia 20 listopada 2019 roku       

 

Znak sprawy: IZP.272.14.2019.MN  

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy postępowania na świadczenie usługi czystości w budynku Starostwa Powiatowego                  

w Gorzowie Wlkp. przy ulicy Józefa Pankiewicza 5-7 oraz w budynku socjalnym Wydziału Dróg 

Powiatowych w Baczynie przy ul. Myśliborskiej 2. 

 

Działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień                                

w związku z pismem jednego z Wykonawców z dnia 20 listopada 2019 r. a mianowicie: 

 

I.  

Wykonawca: 

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie - wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane 

posiada Zamawiający ? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta 

dozowników.  

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada wyłącznie dozowniki na mydło w płynie - dolewane.  

II. 

Wykonawca: 

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie 

dozowniki - na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający?                                               

W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie. 

III. 

Wykonawca:  

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy - na małe czy duże rolki                                                       

- ma Zamawiający? 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada dozowniki na duże rolki papieru toaletowego.  

 

 

 



 

 

IV. 

Wykonawca: 

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe - składane w zz czy na ręczniki                                 

w roli - ma Zamawiający?    

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada dozowniki na ręczniki papierowe - składane w zz. 

V.  

Wykonawca: 

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania                                        

i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?                                                                      

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga polimeryzacji posadzek w budynkach. 

 

 

Informację sporządziła: 

Urszula Sroka 

                 Starosta Gorzowski 

            (-) Michał Wasilewsi



 

 

 


